Goteborg Kungsporten Rotaryklubb

Budget for verksamhetsaret

Int&kter
Medlemsavgifter

Sparbdssa & swish

Lotterier

Aktiviteter

Projekt - Unga forskare/annat projekt
Projekt - Polio

Projekt - Nakamtenga

Forsdljning skytar, ndlar mm
Summa

Forutsattning
Medlemsavgifter:

Antal medlemmar Avgift
46 1500

K ostnader

Rotaryavgifter

Lunchgaster

Aktiviteter

Projekt - Unga forskare/annat projekt
Projekt - Polio

Projekt - Nakamtenga

Projekt - g specificerat
Konfereng/utbildning

Lotterier

Diverse inkop, program mm

Summa

Resultat underskott

24-25

Budget
69 000

10 000
14 400
8 000
10 000
0

20 000
1500
132900

69 000

57972
9350
6 000

10 000
4000

20 000

10 000
4500
4800
7000

133622

-7122



